

Levet i Thailand



Heisann!

Nå er det lenge siden sist. Det har vært en svært travel tid med mye flott som har skjedd. Samtidig har det vært åndelig motstand. Vi må lene oss på Gud i bønn, Han som er hjelperen. Gud er trofast til sitt ord, det gjør at vi kan løfte opp Hans løfter i bønn til Han. Takk for at dere har løftet oss og arbeidet opp i bønn!

Sår du et frø i dag, kan det bli til et flott tre eller en vakker blomst senere. Gud gjør alt vakkert i sin tid. Acta er godt i gang. Vi hadde en herlig uke med Acta studentene som kom på åpningen av dette Acta skoleåret. Dette er også det første kullet i historien til Acta Thailands disippeltreningsskole.

Vitnesbyrd fra ACTA:

- **Nr. 1:** Flere av studentene opplevde å bli fri fra ting som bandt dem i møte med Gud. De fikk lagt av tunge byrder. De fikk erfaringer med Gud som viser at Han er interessert i å snakke med dem. De opplevde å bli sett, og fikk lære å lytte til Gud.
- **Nr. 2:** Etter en undervisning vi hadde på Acta med temaet bønn, var det en student som kjente på at han ville starte en bønnegruppe for menn. Han opplevde at han hadde blitt møtt av Gud, og hadde fått frihet i livet sitt. Det ønsket han også at andre skulle få oppleve. Man kunne se det strålte fra øynene hans. Gud kaller folk.

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....



Ag1 Bangkok: Vi har hatt Agenda 1 samling i Bangkok. Det var fantastisk flotte dager i Bangkok - Gud overgikk mine forventninger. Han som er mektig til å gjøre underverker og sette mennesker fri.

Vitn. 1: Det var en mann som fortalte at faren hans døde da han var 4 år gammel. Han hadde kjent veldig på at han ikke hadde en far han kunne prate med. Under Agenda 1 samlingen hadde vi en stund der deltagerne fikk tid til å hvile med Gud og lytte til Gud. Pook delte noen ord om at David i Bibelen hadde bare Gud å prate med, og å vende seg til. Dette var noe som snakket til denne mannen. Han opplevde at Gud ble personlig med han og møtte han der han var i livet. Tårene trillet fra øynene hans.

Gud bryr seg! I salme 68:6-7 står det: "6 Gud i sin hellige bolig er farløses far og enkers forsvarer. 7 Gud lar ensomme finne et hjem..." Salme 68:6-7a.



Det er en stor styrke at dere ber for oss, tusen takk skal dere ha! Det hjelper veldig. Dere kan se noe av fruktene fra bønnene som blir bedt, gjennom det vi kan se Gud gjør, og som dere kan lese om i brevene. Mitt inntrykk gjennom det vi opplever, er at vi kan se mer og mer av det Gud gjør.

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE...



Vitn. 2: P En mann fortalte at Gud møtte kona så sterkt gang på gang når de hadde lyttet til Gud, mens han opplevde ikke å få noe som helst. Alle tankene han hadde i hodet kom opp og forstyrret. Pook anbefalte han å prøve å skrive ned tankene han hadde i hodet så han kunne få organisert de og få de ut. Han gjorde dette da vi lyttet til Gud, og begeistret fortalte han senere at mens han skrev ned tankene, dukket det opp tanker som han sa var Gud som pratet til han. Så skrev han ned de også. Folk er ulike, og det er ulike måter å kommunisere med Gud. For noen kan det fungere godt å skrive ned tankene man har og stille spørsmål skriftlig, mens for andre fungerer det best å spørre muntlig, og lytte til hva Gud vil si.

Vitn. nr. 3: En gruppe var så begeistret etter å ha fått lære å lytte til Gud, at de delte planer om at de ville bruke dette til å lytte til Gud for unge mennesker som de skulle møte noen dager senere. De ønsket med en gang å ta i bruk dette slik at disse unge menneskene kunne få øye på Gud.

Et annet vitnesbyrd: Hva skal jeg gjøre Gud?

Det var en kvinne som ble forfremmet til sjef, og to av de som jobbet under henne var ikke vennlige mot hverandre. De var sinte og sparket en stol mot hverandre. Noen ga henne råd om å sparke begge to. Hun kalte de inn til samtaler hver for seg, og han ene sa at han ville drepe den andre. Hun spurte Gud hva hun skulle gjøre. Hun fikk en følelse av at hun skulle be for denne personen. Hun spurte han om det var greit at hun ba for han. Det ville han. Han begynte å gråte, og det kom frem at han aldri hadde mottatt kjærlighet. Hun spurte han om han ville være med i kirken på søndag, og det sa han ja til. Etter å ha gått i kirken i 3 måneder spurte han henne hvordan han kunne få bli berørt av Gud, hvordan Gud kunne møte han. Han så det var så mange andre som ble møtt av Gud, men han opplevde ikke å bli møtt av Gud selv. Hun sa at alle de gangene du har grått når du har vært i kirken, har Gud møtt deg.



EN STOR VELSIGNELSE

Vi har fått hus :) Vi har sett etter et sted å bo, og lett gjennom mange muligheter, men det har vært mange dører vi har kjent på at ikke har vært åpne, men her opplevde vi at Gud åpnet opp og la til rette. Naboene gjorde også langt mer enn det vi hadde drømt om gjennom imøtekommenhet og hjelpsomhet. Jeg får inntrykk av at de er fredspersoner, som er åpne for oss. Noen visste ikke hvorfor de flyttet hit. Jeg tror Gud ønsker å møte dem og vise de hvem Han er. Så hvis dere kan be om at de skal åpne døren til hjertet sitt for Jesus, så er det fantastisk. Mange har ikke røtter her, men må plante røttene sine i et nytt nabolag og på et nytt sted fordi mange er nyinnflyttet. Jeg har inntrykk av at det gjør folk enda mer åpne for å bli kjent.

Noen eksempler på imøtekommenhet er at jeg har blitt spurt om å spille inn sang i lydstudioet til en av naboene :D Jeg har foreløpig ikke tatt skrittet ut og sunget noe i studioet, men vi får se :D I tillegg har jeg opplevd en veldig gjestfrihet, jeg har blitt invitert hjem til foreldrene til en nabo, på et annet sted, flere timer unna. Fra en annen nabo har vi fått masse god hjelp, og vi ble invitert til bryllupet deres. En annen nabo er til og med fra samme hjemland som meg (Norge), og vi ble invitert inn på den grønne, gule og røde tursjokoladen, så det er ganske utrolig hvordan Gud ordner og hva Han lar oss få komme inn i. Det er helt overveldende alt det Gud steller i stand!

Det er så fredlig og godt å være her, hyggelig nabolag og huset er en veldig god gave som vi er svært takknemlige for. Hjertelig takk for all forbønnen, det er en veldig velsignelse.

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....



BØNNE-EMNER

- Be for/om:
- For menneskene vi har i nabolaget, og at alle i Thailand skal få se Jesus, bli forandret og få et ønske om å følge Ham hele livet.
- Be for de farløse, enkene, de ensomme, og de fremmede i landet, at de får smake og kjenne at Herren er god, og får kjenne Gud personlig.
- Be om at Acta studentene skal være rotfestet i identiteten de har i Gud og i Hans kjærlighet.
- Be om mot, styrke og Guds visdom til alle de som står i en kamp i forhold til å tørre å velge å følge Jesus, i stedet for noe annet.
- Be om at Jesus sender ut flere arbeidere som kan høste inn grøden.
- Det er mye åndelig motstand. Fortsett å be om at Herrens engel slår leir rundt omkring oss og beskytter Guds folk, og de som Gud drar på. Det er vitnesbyrd her og der som viser at folk blir satt i frihet. Gud er på ferde! La ditt rike komme, la din vilje skje i Thailand og resten av verden, slik som i himmelen.